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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018:  VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Aspiranten

2 Donckers Karin Namira Minderhout Vigo D'Arsouilles
4 Leenaerts Loes Ondiata Minderhout Thunder v/d Zuuthoeve
6 Mertens Paulien Jannes Wortel Corland
8 Bruynen Denise Oyrano van het Groeshof Wortel²
9 VAN OPSTAL TWAN EBUSIX DB MINDERHOUT
13 Vermeiren Elke Oakly-A Meerle Inshallah De Muze
16 Van Den Brande Amaury Treasure Hope Minderhout Munchhausen
18 Jacobs Kirsten Farao Minderhout
21 BROSENS INE CASSANDRA V/H HEIEINDE MEERLE CIGARET JVH Z
22 WANDERS CECILE KINGS GOLDEN HERO MINDERHOUT MAESTRO
23 VAN OPSTAL TWAN BUSBY BABE DB Z MINDERHOUT

Aantal deelnemers klasse Aspiranten 11

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30 uur  2 parcoursen achter elkaar      
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018:  VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Beginnelingen

101 PEEMEN OKKE HAPPY LADY MINDERHOUT CORLAND
102 Stoffelen Jan Niara Minderhout Elvis Ter Putte
104 VANDEWEYER WIM JABLINE VAN HET GROESH WORTEL POMMEAU DU HEUP
106 VAN LOOVEREN JOS NONA MINDRHOUT
107 RODGER MHAIRI BILKO MINDERHOUT  
108 REVYN NELE NELSON VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
111 BROSENS STEF NISTRIA SB WORTEL KANNAN 92.4130
113 BEVERS EVELIEN DAKARIO Z MEER DAKAR VDL
115 MICHIELSEN EVELINE FIRST OLDENBURG VD SC MEERLE MEERS SIR OLDENBURG
116 MERTENS PAULIEN HELANA LADY WORTEL CORLAND
117 LEENAERTS LOES INZEO MINDERHOUT CARETINO GOLD
118 DONCKERS KARIN BADINE DE LA BRASSERIE MINDERHOUT MIGHTY MAGIC
119 GOETSCHALCKX BEN NOBLESSE MEERLE MEERS JIVAGO D'ARSOUILLE
121 ROMBOUTS TINNE DELISE VAN DE WATERING MEERLE MEERS PARCO BW
122 VAN DEN BRANDE AMAURY QUEEN WICE MINDERHOUT LAVERON (GB)
127 VANDEWEYER WIM FARHADIBA VAN HET GRO WORTEL MUSCARIS D'ARIEL BW
128 LEENAERTS STEF CHELSY Z MINDERHOUT CHELLANO ALPHA Z
129 STOFFELEN JAN IMKA MINDERHOUT BODINUS
130 AUGUSTYNS LIESELOTTE ELLY VAN 'T HOF TERRIJCK MINDERHOUT EDJAZ V 'T MERELNE
131 Ranne Kristina Britt Van Wiko Minderhout Sandreo
132 Bevers Marlies Nasariete v/d Kroon Meerle Jappelloup
133 Atema Wikke Jamaica Minderhout Saros van het Gestehof
134 PEEMEN OKKE GATINKA MINDERHOUT UP TO DATE BW
135 Donckers Karin Nerium Minderhout Esteban XX

Aantal deelnemers klasse Beginnelingen 24

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30 uur  2 parcoursen achter elkaar      
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018:  VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Licht

203 VANDAMME ALEXANDRA CATCH ME DES HUIT MINDERHOUT FAIRPLAY DU MANOIR
204 VAN LOOVEREN JOS ERICA MINDERHOUT LIPTON 210187798
205 REVYN WARD HERMES VAN DESTA MINDERHOUT
207 VERMEIREN ELKE BALOU MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
208 GEERTS ANNELIES FITAREUSA WORTEL VITTORIO
209 DONCKERS KARIN LUDIQUE DU COEUR DES C MINDERHOUT THUNDER  VD ZUUTH
210 LEENAERTS STEF NEVADA MINDERHOUT THUNDER  VD ZUUTH
211 SNOEYS HERMAN CITA WORTEL TRIOMPHE DE MUZE BW
212 HUVELLE FRANCOIS AEREZONA LADY MINDERHOUT AERLINE H BW
213 MICHIELSEN EVELINE MISTER THUNDER V/D SCH MEERLE MEERS THUNDER  VD ZUUTH
214 LAURYSSEN GUY MERENGIS L MEER NABAB DE REVE
216 WANDERS CÉCILE ILKARA VAN HET HANEWE MINDERHOUT WANDOR  VD MISPEL
217 AERNOUTS SABINE DAVINCI MINDERHOUT TENERIFE VDL
218 AUGUSTYNS ARNOUT JAPPELOUP MINDERHOUT WARKANT VAN 'T GES
219 BAX MARIJKE QUASI DAVIDOFF WORTEL QUASIMODO Z
220 BROSENS STEF NOBEL Z WORTEL NONSTOP
221 MERTENS PAULIEN KAMPUS VAN 'T HEIKE WORTEL JONKHEER Z 
222 BEVERS MARLIES HAVARO CK Z MEER HOMERUS E
224 PEEMEN OKKE INSOMNIA Z MINDERHOUT INDOCTRO
225 VAN DER TUIJN VALERIE DON-DIABLO MINDERHOUT LORD Z
228 REVYN WARD NOBELNOEN VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
230 VERMEIREN ELKE AVENGER DRUM VH JUXSC MEERLE MEERS ARMSTRONG VD KAP
231 GEERTS ANNELIES CIDENA WORTEL VIVALDO 
233 LENAERTS STEF ASKARIS Z MINDERHOUT ASCA Z
236 GOETSCHALCKX NIEKE DISAURA WORTEL INDORADO
238 LEENAERTS LOES KING VAN 'T VOORHOF MINDERHOUT FANTOMAS DE MUZE
239 VAN HERCK ALEXANDER JURA MEER FANTOMAS DE MUZE
240 STERKENS CHRISTOPHE CAPRICE M MEER JOHNSON
241 VINCKX MARCEL FAVORIT MEER CARDENTO
242 BROSENS LIEKE GARSON VAN DE ZIELENBE MEERLE MEERS CARTIER VD HEFFINC
243 JANSSEN MARCEL GERMIEN VAN DE WITHOE MEERLE MEERS ENRICO V/D WITHOEV
244 VAN DER LINDEN CIS JASMIN VD DAMBEEKHOEV MEER BREEMEERSEN ADOR
245 VRAKKING INGRID KINGS GOLDEN YES MINDERHOUT CORLAND
247 VANDAMME ALEXANDRA KINGS GOLDEN CRUISE MINDERHOUT CRUIS ON

Aantal deelnemers klasse Licht 34

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30 uur  2 parcoursen achter elkaar      
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018:  VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Midden

301 REVYN NELE KALLISTHA MINDERHOUT
302 PILLOT ANNE ILLUSION MINDERHOUT ENRICO V/D WITHOEV
304 LAURIJSSEN PAUL CAROSSIUS Z MEER CAROSSO VDL
305 BEVERS EVELIEN CRESPADA Z MEER CRESPO VDL
306 SNOEYS MARIEKE JUMANI VAN HET LOCK WORTEL KASHMIR VAN SCHUT
307 STOFFELEN JAN L' ESPRIT MINDERHOUT DEAUVILLE DE LA VIE
303 VANDAMME ALEXANDRA VANCOUVER D'ARTOIS MINDERHOUT MYLORD CARTHAGO
308 VINCKX DIRK FLOOR MEER ZIROCCO BLUE VDL
309 LEENAERTS STEF QUANTA Z MINDERHOUT QUASIMODO Z
312 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL EPLEASER VAN 'T HEI
313 REVYN NELE CAESAR VAN DESTA MINDERHOUT BALOUBET DU ROUET
314 VERMEIREN ELKE GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERS CUPIDO
317 PILLOT ANNE CYLOU Z MINDERHOUT CANDILLO Z

Aantal deelnemers klasse Midden 13

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30 uur  2 parcoursen achter elkaar      
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018:  VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Zwaar

402 VINCKX DIRK JAVIER VD DONKHOEVE MEER VIVALDI DU SEIGNEU
403 BRUYNEN DENISE INDIGO VH GROESHOF WORTEL POMMEAU DU HEUP
405 SNOEIJS KOEN ZIDANE MINDERHOUT LUPICOR 
409 LEENAERTS STEF CHARMING BOY MINDERHOUT USTINOV
410 LEENAERTS LOES IRIS MINDERHOUT WINNINGMOOD VD A
411 BROSENS INE FERDINAND VAN 'T PALME MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
414 VINCKX DIRK IDRIS MEER CICERO 
415 BRUYNEN DENISE KANUNNIK VH GROESHOF WORTEL MUSCARIS D'ARIEL

Aantal deelnemers klasse Zwaar 8

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30 uur  2 parcoursen achter elkaar      

De ruiters dienen aan te treden in volgorde van de startlijst.
 Wie niet in volgorde aantreedt kan enkel nog buiten wedstrijd springen

!!!!!!!!!!!Veel succes en een sportieve wedstrijd!!!!!

Indoor   Inrichter           Datum             Jury 1         Jury 2                            Hoofdjury

1        Gewest        26/11/2017 8h30  Minderhout    Wortel     Marc Brosens, ML V. Calster , Albert Desmedt

2        Wortel         10/12/2017 8h30   Meerle          Wortel     Aleex Van Herck,  Piet Desmedt, Frans Bruynen

3        Minderhout   14/01/2018 8h30   Wortel         Minderhout  Piet Desmedt, Marc Brosens, Alex Van Herck

4        Meerle         28/01/2018 8h30   Meer            Wortel      Frans Bruynen, Albert Desmedt,  Jef Koyen  
    
5        Meer           18/02/2018  8h30  Minderhout    Wortel      ML V. Calster, Piet Desmedt, Willy Voeten
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Beginnelingen

101 PEEMEN OKKE HAPPY LADY MINDERHOUT CORLAND
102 Stoffelen Jan Niara Minderhout Elvis Ter Putte
104 VANDEWEYER WIM JABLINE VAN HET GROESH WORTEL POMMEAU DU HEUP
106 VAN LOOVEREN JOS NONA MINDRHOUT
107 RODGER MHAIRI BILKO MINDERHOUT  
108 REVYN NELE NELSON VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
111 BROSENS STEF NISTRIA SB WORTEL KANNAN 92.4130
113 BEVERS EVELIEN DAKARIO Z MEER DAKAR VDL
115 MICHIELSEN EVELINE FIRST OLDENBURG VD SC MEERLE MEERS SIR OLDENBURG
116 MERTENS PAULIEN HELANA LADY WORTEL CORLAND
117 LEENAERTS LOES INZEO MINDERHOUT CARETINO GOLD
118 DONCKERS KARIN BADINE DE LA BRASSERIE MINDERHOUT MIGHTY MAGIC
119 GOETSCHALCKX BEN NOBLESSE MEERLE MEERS JIVAGO D'ARSOUILLE
121 ROMBOUTS TINNE DELISE VAN DE WATERING MEERLE MEERS PARCO BW
122 VAN DEN BRANDE AMAURY QUEEN WICE MINDERHOUT LAVERON (GB)
127 VANDEWEYER WIM FARHADIBA VAN HET GRO WORTEL MUSCARIS D'ARIEL BW
128 LEENAERTS STEF CHELSY Z MINDERHOUT CHELLANO ALPHA Z
129 STOFFELEN JAN IMKA MINDERHOUT BODINUS
130 AUGUSTYNS LIESELOTTE ELLY VAN 'T HOF TERRIJCK MINDERHOUT EDJAZ V 'T MERELNE
131 Ranne Kristina Britt Van Wiko Minderhout Sandreo
132 Bevers Marlies Nasariete v/d Kroon Meerle Jappelloup
133 Atema Wikke Jamaica Minderhout Saros van het Gestehof
134 PEEMEN OKKE GATINKA MINDERHOUT UP TO DATE BW
135 Donckers Karin Nerium Minderhout Esteban XX

Aantal deelnemers klasse Beginnelingen 24

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30uur 2 parcoursen achter elkaar.
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Licht

247 VANDAMME ALEXANDRA KINGS GOLDEN CRUISE MINDERHOUT CRUIS ON
245 VRAKKING INGRID KINGS GOLDEN YES MINDERHOUT CORLAND
244 VAN DER LINDEN CIS JASMIN VD DAMBEEKHOEV MEER BREEMEERSEN ADOR
243 JANSSEN MARCEL GERMIEN VAN DE WITHOE MEERLE MEERS ENRICO V/D WITHOEV
242 BROSENS LIEKE GARSON VAN DE ZIELENBE MEERLE MEERS CARTIER VD HEFFINC
240 STERKENS CHRISTOPHE CAPRICE M MEER JOHNSON
239 VAN HERCK ALEXANDER JURA MEER FANTOMAS DE MUZE
238 LEENAERTS LOES KING VAN 'T VOORHOF MINDERHOUT FANTOMAS DE MUZE
233 LENAERTS STEF ASKARIS Z MINDERHOUT ASCA Z
231 GEERTS ANNELIES CIDENA WORTEL VIVALDO 
230 VERMEIREN ELKE AVENGER DRUM VH JUXSC MEERLE MEERS ARMSTRONG VD KAP
228 REVYN WARD NOBELNOEN VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
225 VAN DER TUIJN VALERIE DON-DIABLO MINDERHOUT LORD Z
224 PEEMEN OKKE INSOMNIA Z MINDERHOUT INDOCTRO
222 BEVERS MARLIES HAVARO CK Z MEER HOMERUS E
221 MERTENS PAULIEN KAMPUS VAN 'T HEIKE WORTEL JONKHEER Z 
220 BROSENS STEF NOBEL Z WORTEL NONSTOP
219 BAX MARIJKE QUASI DAVIDOFF WORTEL QUASIMODO Z
218 AUGUSTYNS ARNOUT JAPPELOUP MINDERHOUT WARKANT VAN 'T GES
217 AERNOUTS SABINE DAVINCI MINDERHOUT TENERIFE VDL
216 WANDERS CÉCILE ILKARA VAN HET HANEWE MINDERHOUT WANDOR  VD MISPEL
214 LAURYSSEN GUY MERENGIS L MEER NABAB DE REVE
213 MICHIELSEN EVELINE MISTER THUNDER V/D SCH MEERLE MEERS THUNDER  VD ZUUTH
211 SNOEYS HERMAN CITA WORTEL TRIOMPHE DE MUZE BW
210 LEENAERTS STEF NEVADA MINDERHOUT THUNDER  VD ZUUTH
209 DONCKERS KARIN LUDIQUE DU COEUR DES C MINDERHOUT THUNDER  VD ZUUTH
208 GEERTS ANNELIES FITAREUSA WORTEL VITTORIO
207 VERMEIREN ELKE BALOU MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
205 REVYN WARD HERMES VAN DESTA MINDERHOUT
204 VAN LOOVEREN JOS ERICA MINDERHOUT LIPTON 210187798
203 VANDAMME ALEXANDRA CATCH ME DES HUIT MINDERHOUT FAIRPLAY DU MANOIR

Aantal deelnemers klasse Licht 31

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30uur 2 parcoursen achter elkaar.
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Midden

317 PILLOT ANNE CYLOU Z MINDERHOUT CANDILLO Z
316 VINCKX MARCEL FAVORIT MEER CARDENTO
314 VERMEIREN ELKE GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERS CUPIDO
313 REVYN NELE CAESAR VAN DESTA MINDERHOUT BALOUBET DU ROUET
312 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL EPLEASER VAN 'T HEI
311 HUVELLE FRANCOIS AEREZONA LADY MINDERHOUT AERLINE H
310 GOETSCHALCKX NIEKE DISAURA WORTEL INDORADO
309 LEENAERTS STEF QUANTA Z MINDERHOUT QUASIMODO Z
308 VINCKX DIRK FLOOR MEER ZIROCCO BLUE VDL
303 VANDAMME ALEXANDRA VANCOUVER D'ARTOIS MINDERHOUT MYLORD CARTHAGO
307 STOFFELEN JAN L' ESPRIT MINDERHOUT DEAUVILLE DE LA VIE
306 SNOEYS MARIEKE JUMANI VAN HET LOCK WORTEL KASHMIR VAN SCHUT
305 BEVERS EVELIEN CRESPADA Z MEER CRESPO VDL
304 LAURIJSSEN PAUL CAROSSIUS Z MEER CAROSSO VDL
302 PILLOT ANNE ILLUSION MINDERHOUT ENRICO V/D WITHOEV
301 REVYN NELE KALLISTHA MINDERHOUT

Aantal deelnemers klasse Midden 16

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30uur 2 parcoursen achter elkaar.
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 18/02/2018: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Zwaar

415 BRUYNEN DENISE KANUNNIK VH GROESHOF WORTEL MUSCARIS D'ARIEL
414 VINCKX DIRK IDRIS MEER CICERO 
411 BROSENS INE FERDINAND VAN 'T PALME MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
410 LEENAERTS LOES IRIS MINDERHOUT WINNINGMOOD VD A
409 LEENAERTS STEF CHARMING BOY MINDERHOUT USTINOV
405 SNOEIJS KOEN ZIDANE MINDERHOUT LUPICOR 
403 BRUYNEN DENISE INDIGO VH GROESHOF WORTEL POMMEAU DU HEUP
402 VINCKX DIRK JAVIER VD DONKHOEVE MEER VIVALDI DU SEIGNEU

Aantal deelnemers klasse Zwaar 8

De aspiranten springen zondagmorgen 8:30uur 2 parcoursen achter elkaar.

Indoor   Inrichter           Datum             Jury 1         Jury 2                            Hoofdjury

1        Gewest        26/11/2017 8h30  Minderhout    Wortel     Marc Brosens, ML V. Calster , Albert Desmedt

2        Wortel         10/12/2017 8h30   Meerle          Wortel     Aleex Van Herck,  Piet Desmedt, Frans Bruynen

3        Minderhout   14/01/2018 8h30   Wortel         Minderhout  Piet Desmedt, Marc Brosens, Alex Van Herck

4        Meerle         28/01/2018 8h30   Meer            Wortel      Frans Bruynen, Albert Desmedt,  Jef Koyen  
    
5        Meer           18/02/2018  8h30  Minderhout    Wortel      ML V. Calster, Piet Desmedt, Willy Voeten

De ruiters dienen aan te treden in volgorde van de startlijst.
 Wie niet in volgorde aantreedt kan enkel nog buiten wedstrijd springen

!!!!!!!!!!!Veel succes en een sportieve wedstrijd!!!!!
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